RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2017/21

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará,
conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações observadas às
disposições constitucionais, torna público, para conhecimento dos interessados o
resultado final do Processo Seletivo externo 2017/21 para o cargo TÉCNICO EM
EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

JOSE BATISTA DOS SANTOS FILHO 1º

FRANCISCO ADAILTON DA COSTA PATRICIO 2º

RODRIGO NOGUEIRA RABELO 3º

EDIVAN FERREIRA DE FREITAS 4º

FERNANDO JOSE COSTA 5º

RICARDO SILVA TEIXEIRA 6º

Fortaleza/CE, 10 de Outubro de 2017

Flávio Clemente Deulefeu André Vianna Blanco
Diretor Presidente Gerente de Gestão de Pessoas

ISGH ISGH

Suyanne Sabóia Moura de Castro
Assessora Técnica de Gestão de Pessoas

ISGH

	RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
	Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar